Vt tū ad thronū illius q̄amq; modo hūilitatis nostre ḡscēdat infirmitas/et aliquā habeat materiam meritorū/sensualiter cōū voluit/qui sensum dedit. & qui oīam glorifica bit & carnem/verū fidelē expedit simulatū **D**e quo q̄ voluit etiā cōū poraliter honorari. vt q̄tais tarditas infidelitatis/aut negligētie ex cūsationē nō habeat **Eplm. iiiij.**

De reuerētia rerum & personarū et quot modis persona sit vñcābilis

Ruerētia ergo q̄ corpora līter īpendit aut in perso na q̄sītūt aut in reb⁹. Per sonarū vero ratiō habet. aut a natu ra. aut ab officio. aut a morib⁹ aut a ḡditiōe. aut a fortuna **N**atura patētes vñcāmūr & libēos & quos nob̄ caro q̄uixit. utputa uxore. & ḡnatos et affines **V**nde & ḡtīū iure receptū ē. eo q̄ p̄eque sit apud oēs gentes **A**d hoc etiā & diuino iure vñ gemur quo scriptū nouimus **H**ono ra patrem tuū & matrem tuā vt sig lōgeus sup̄ terā **E**t qui patri vel matri maledixerit morte morietur **L**iberos nō multū oportuit q̄mēda ri. eo q̄ nemo carnē suā odio habu eut **N**ec nec uxore propter quam homo reliquit patē & matrē. adhē tens uxori sue. vt sint duo in carne vna **N**ō tamē in hac pte diuine legis mādata desūt **E**t si ppter natu re stimulū qui satis vrget ratiō inse cantur. protendūtur tamē ad cog natos & affines quos p̄ se natura q̄mendat **O**fficiū vero est debitū exequendi q̄ vñciūt ex insitūt et moribus agenda sunt **E**x eo namq;

personis singulis proprij congruūt actus. **I**n hijs autē que sic agenda sunt alia ad publicū alia ad suū cu iusq; pertinent statū **E**x quo liquec officiorū quedā publica. q̄dam pri uata conuenienter dīc **P**riuato rū vero tāta est multiplicitas q̄ta fere est diuersitas personarū **P**ublica quidem oīa referuntur ad duas spe cies **A**ut enim a diuino aut ab hu mano iure descendūt **H**ec autem ex libris officiorū lacus patet. sed ad presentem articulū. vt publicis offi cīs reuerētia īpendatur **T**āta namq; debetur eis. q̄ta est eminen tia cuiuslibet magistratus **H**ac qui dem aut facit. aut īdicat vniuersiūs q̄ competet iurisdictio. cum reuerētia magistratiū aut contemptus re dundet in honore aut cōtumeliam subditorum **V**nde in cōstitutionib⁹ principum magistratiū edictis aut p̄mulgationib⁹ per prolensim si pluriū conceptio personarū. vt non tam persone q̄vñciūt tota cō stitutio videatur esse. vel quis alia p̄mulgatio **H**oc etiā iura vel cano nes ignorāti ex vsu cotidiano p̄spī ciū est. Porro rationē officiorū/nō modo canonū & legū scita. s̄ et ethi corum omnīū precepta exequūtur **M**os autem est mente habitus ex quo singulorū operū assiduitas manat **N**on enim si quid sit semel aut ampli⁹. statim moribus aggredatur. nisi assiduitate facēdi verta tur in vsu **H**ic aut virtutes & vicia eque cōpletebit licet vicia non mo res esse. sed a pleris dicantur moribus obuiare. **I**n quo planū est so

las virtutes tenet nōis mox. Cū bonos tñ à malos dicim⁹ more⁹ via⁹ distinguimus. ¶ virtutes. Vn moratos a bono sive morigeros - morosos vñ a vici⁹ nominam⁹. Qd et ipsum plenitudinis nomen videtur innuere cum nulli in carnis contingat adesse sacratam̄ mor⁹. et multis assit superfluitas viciorū. Cum itaq; a morib⁹ quis reuerētiā contrahere dicitur. ei v̄tutes. quib⁹ honor exhibed⁹ est. messe significatur. Quis enī nō veneretur et vereatur illū quē prudēte forte tē pecant̄ credit et iustū? Hinc ē eccl⁹ et filiū sapientis. ei qui timet appetit/ aman. honorati. et p̄ferti. ut deū timeat. amet veneretur. et si se tota deuotione submittat. Codicione quidē esse diffinuit. fortuitū p̄sonae statū. quo aut aduersis dep̄mitur. aut extollitur prosper⁹. Alterutru us sortis naturā/sui ipi⁹ facie p̄tes tatur. Quale ē q̄ alios veneramur ingenuos. alijs seruiles cōtumeli os irrogam⁹. Stoꝝ diuicias colig⁹. illoꝝ p̄cipuum paupertatem. Natura diffinire difficile ē. assertat tullius. ego difficilius credo diffinire for tunā. eo q̄ hui⁹ nulla/ illi⁹ aliq̄ sub stantia ē. Natura siquidē reb⁹ origi nem p̄bet. qd nequaq; esset si in ve nitate ipa nō esset. Ad enī omnino nō est. aliaui p̄care nō potest ut sit. At fortuna cū nō sit. nō potest dif finia. In eo siquidē q̄ nō est. nō po test cuiq; constare quid sit. Effeciat epicurei p̄cipias sententias suas. q̄s kyriadoras vocat/ quib⁹ toti⁹ phie putat seruire processū/ et more suo

fortane subiāt vniūsa. Ego i hoc sicut et in plurimi plurimis cōsiderāt. qui deam cēta volendā c̄f se negat. assertent cā nūsi a cēta co li nō posse. Multa quoq; proponit exempla. quib⁹ liquet om̄s cēta de cultores cētatos et p̄cipitatos tandem in foucam exterminij. Testatur h̄ grappa qui totā e tate luculēter p̄du cens in seniū. hui⁹ deē fanularitate et cūlta i breui elatus. et in breui orū p̄cipitatē. Qualiter aut̄. apud suitorū. quere. Quicquid enī p̄ fatus philosophus. Vn ante p̄dicti p̄ncipis lacrimabiliter ingemiscit. q̄ hoc viao recitatis et temeritatis p̄brosa dea et oib⁹ ignominiosa munib⁹. oīm deorū tēpla sedauerit. et deorū oīz p̄cipuent cultū. ut p̄ter edes p̄uatas q̄s in orbe et urbe pas sim habet. tupe cā tarpeia occupa uerit. supmo ioui coeq̄ta et publice fortune p̄magno aurea in capitolio ab aduenis quenis et idigenis pub lice adorat̄. et tantā p̄ ceterū habet auctoritatē. q̄ in tota ratiōc mœta liū. ut dici solet. sola vtrāq; pagina videat̄ implere. Videas ea ibi rotā. Usare volubilem/qd q̄ magis mire te/eiusdem cōte impulsu/de pectore iouis. sororum pensa/p̄cipitat et concilcat. Quisquis enim fortunā statuit fata conuelit. Fata inquit stoicus regunt homines. Fatum est in partibus illis quas sinus ab scindit. Huic paradoxo stoicorum kyniadora epicuri redama. Fatalē inquit tolle necessitatem quia si for tunā volet siet de rethore q̄sul. Di volet hec cāde siet de cōsule rethor